

"Media mkan tamamil hkumtin lin keir"

Azərbaycan hökuməti "Turan" informasiya Agentliyinin cinayətini amaçla məstqil KV-in məhvi
."istiqamətində daha bir addım atıb



Bu bərd insan hüquqları və sərbəst azadlıq sahəsində onlarla beynəlxalq QHT-ni birləşdirən insan
.Hüquqların Müdafiə Evi (Human Rights House Foundation (HRHF)) bəyanatında vurulur

:Bəyanatda ləğv edilən məstqil KV-lərin hədəf alındığını vurulur

Bəzi xaricdən ourlamaqla, ayrı-ayrı jurnalistlər qarşı cinayət təqiblərinə bərabər. Bu, son vaxtlar
beynəlxalq və yerli KV-lərin veb-saytlarının bəzilərində zərər gətirib. İndi isə "Turan"a təqiblər
balayır. Artıq bəzilər digər məstqil KV-lər olmadan Azərbaycanda media mkan tamamilə
.hökumətin ləğv olacağı", - deyir HRHF-nin direktoru Maria Dahle bildirib

Bəyanatda hökumət "Turan" informasiya Agentliyinin və digər məstqil jurnalistlərə ittihamlardan
kənarlaşdırılır. Habelə, vurulur ki, məstqil KV-in aqil, məlumatlı və korrupsiyadan uzaq cəmiyyət
.yaradılmasında oynadığı rolunu etiraf edilməlidir

2012-ci ildə "Turan" agentliyinin direktoruna "insan hüquqları" bəxtinin məkafatını təqdim etdiyini
yada salan M.Dahle Mehmanliyevi Azərbaycanda ifadə azadlıq və hüquqlar urunda cəsur, pəkar
.məbariz aparan xüsusi kimi dəyərli

O, hakimiyyətin məstqil KV-i vergi dənəyindən yayınmaqda ittiham etməsini nədənsə əmək kimi
.qiymətləndirib

Bir halda ki, onların kəsarəti korrupsionerdir və vsaitləri ödəmə hesablarına kəsarət", - deyir M.Dahle
.bildirib

Bəyanatda "Turan"a təqiblərin prezident ləğv edildiyini jurnalistlər dəstəyini bəyan edərək, onlara
.pulsuz mənzillər verilməsindən qısa müddət sonra təsadüf etməsinə diqqət kəsarət

Vergilər Nazirliyi yanında Vergi Cinayətlərinin Tədqiqatı Aradılması Departamenti "Turan"
.informasiya Agentliyinin cinayətini əb. Artıq ibtidai istintaqın bəzilərində bildirilir

Nazirlik, eyni zamanda, avqustun 8-də agentliyinin fəaliyyətinə sərbəst vergi yoxlamasına balayır.
Agentlikdən deyirlər ki, vergi yoxlaması Bakı Hərbi Lokal Gəlirlər Departamentinin onlara 37 min
manatdan çox borc hesablanması haqqında verdiyi qərarı səsəndir. Departament hesab edir
.ki, agentlik gəlirlərini az gətirib. Hər iki departament agentlikdən bəzilərini vergi sənədlərini tələb edirlər

"Turan" informasiya Agentliyi bəzilərini iddiaları təkzib edib. Artıq "Turan" agentliyi vergi yoxlaması
il bəzilərində 1 saylı Bakı Nəzəti-Qətişə Məhkəməsinin iddia rəzisi ilə mərcit edib. Məhkəməndə agentliklə bəzilərində

nazirliyin xard qrarlarn, o cmldn syar vergi yoxlamasnn keirilmsinin qanunsuz v etibarsz .saylmas istnilib

Agentlik hesab edir ki, btn bu addmlar onlarn faliyytin mane olmaq, ilrini iflic vziyyt .salmaq mqsdı daya bilir

Avqustun 16-da is Vergilr Nazirliyinin mkdalar "Turan" agentliyinin ofisin gliblr. Onlar 2014-2016-c illr aid maliyy sndlrini, bir sra digr sndlri v mhasibin kompterini zlri il aparblar. Mehman liyev ba vernlri "axtar" adlandrb. O deyib ki, seyflr, disklr baxdan .keirilib. Bzi mkdalar dolablarnn bel, yoxlanld bildirilir

Mehman liyev hminin, vurulayb ki, onlar sndlrin srlrini xarb, Vergilr Nazirliyin tqdim etmy hazrlablar. Bundan tr onlara vaxt da verilib. Ancaq nazirliyin mkdalar sonradan bunu gzlmyrk zlri agentliy gliblr. Dnn, avqustun 17-d is artq agentlikdn son 7 ilin sndlrinin .istnildiyyi bildirilib. Hquqnaslar bu tibi qanunsuz sayr

Ancaq Azrbaycan rsmilri is lkd mstqil KV-Irin boulmas il bal fikirli qbul etmirlr. Onlar hesab edirlr ki, hr hans bir KV-d vergidn yaynma halnn z xarlmaz he d ifad azadlna basq kimi dyrlndirilmmlidir. stlik, onlar bildirirlr ki, hr il Prezident Yannda KV-Irin nkiafna Dvlt Dsty Fondu vasitsi il qzetlr maddi yardmlar edilir. lkd bu il 250-dn ox jurnalist pulsuz ev verilib. 4 il vvl d eyni tbbs xatrladan rsmilr bunu dvltin jurnalistikaya qays kimi tqdim .edirlr

Ancaq "Turan" nformasiya Agentliyi jurnalistlr pulsuz ev verilmsi prosesin qatlmayb. Agentliyin direktoru Mehman liyev deyib ki, bu jurnalisti v onun tmsil olundu KV-i /hakimiytdn asl vziyyt salr./meydan tv